
附件六之(二)  105年度　學生事務及輔導相關工作分項執行表

A.獎勵補

助款金額

B.自籌(配

合)款金額

1 1000 105/06/30 105/07/07 14,000

2 1100 105/07/13 105/07/21 12,100

3 1000 105/06/24 105/06/29 10,000

$36,100 $0

公開招標
限制性招

標
(請註明)

$0 $0 $0

A.獎勵補

助款金額

B.自籌(配

合)款金額

1 1,150

整體發

展獎補

助辦法

核銷檢附成

果報告
105/06/30 105/07/07 1.051E+09 1,150

2 1,500

整體發

展獎補

助辦法

核銷檢附成

果報告
105/06/24 105/06/29 1.051E+09 1,500

3 1,000

整體發

展獎補

助辦法

核銷檢附成

果報告
105/06/17 105/06/27 1.051E+09 1,000

4 2,000

整體發

展獎補

助辦法

核銷檢附成

果報告
105/06/24 105/06/29 1.051E+09 2,000

5 8,850

整體發

展獎補

助辦法

核銷檢附成

果報告
105/07/26 105/07/29 1.051E+09 8,850

放置地點

(請註明教室

及所在大樓)

驗收完成

日

註5

競技啦啦隊

TSC

快樂營

具體辦理事項辦理時間 使用單位及用途

總價

功學社音樂中心 教師

教師

教練

12,100

10,000

使用年限

吉他社

熱舞社

物品編號 規格 數量 單位 單價
廠牌

註4

型號

註4

二、學生事務及輔導相關物品註3

項目名稱

1050713005

1050624007

序號 教師姓名

$36,100合計

用途說明 使用社團

傳票日期

三、其他學輔相關工作經費執行成效表註1

備註

經費來源

鐘點費

(元/小時)
補助金額

14,000

優先序 A.獎勵補

助款金額

B.自籌(配

合)款金額

備註

備註
原始憑證

冊編號

存校具體成

果資料

經費來源

傳票日期 原始憑證冊編號

經費來源

1050630010

職稱任職單位 所屬社團

付款完成

日

註1

一、外聘社團指導教師之鐘點費註1

付款完成

日

註2

序號

校定辦

法條文

依據

獎助金額活動項目

付款完成

日

註2

社團活動

105.03.16

-

105.04.27

學員訓練 吉他社

社團活動 105.03.23 餐旅系實習經驗傳承 餐旅系學會

合計

啦啦隊翻騰培訓 競技啦啦隊

社團活動 105.03.26 全國機器人互動競賽 電通系學會

社團活動 105.04.25 資工包水餃大賽 資工系學會

社團活動

105.03.17

-

104.04.14



附件六之(二)  105年度　學生事務及輔導相關工作分項執行表

6 1,200

整體發

展獎補

助辦法

核銷檢附成

果報告
105/06/17 105/06/27 1.051E+09 1,200

7 3,600

整體發

展獎補

助辦法

核銷檢附成

果報告
105/06/24 105/06/29 1.051E+09 3,600

8 1,300

整體發

展獎補

助辦法

核銷檢附成

果報告
105/07/13 105/07/21 1.051E+09 1,300

9 1,000

整體發

展獎補

助辦法

核銷檢附成

果報告
105/07/26 105/07/29 1.051E+09 1,000

10 2,770

整體發

展獎補

助辦法

核銷檢附成

果報告
105/06/03 105/06/07 1.051E+09 2,770

11 3,000

整體發

展獎補

助辦法

核銷檢附成

果報告
105/06/17 105/06/29 1.051E+09 3,000

12 2,100

整體發

展獎補

助辦法

核銷檢附成

果報告
105/06/30 105/07/07 1.051E+09 2,100

13 23,682

整體發

展獎補

助辦法

核銷檢附成

果報告
105/07/29 105/08/19 1.051E+09 23,682

14 1,384

整體發

展獎補

助辦法

核銷檢附成

果報告
105/07/26 105/07/29 1.051E+09 1,384

15 5,800

整體發

展獎補

助辦法

核銷檢附成

果報告
105/07/06 105/07/12 1.051E+09 5,800

16 3,500

整體發

展獎補

助辦法

核銷檢附成

果報告
105/06/17 105/06/27 1.051E+09 3,500

17 324

整體發

展獎補

助辦法

核銷檢附成

果報告
105/07/13 105/07/21 1.051E+09 324

社團活動

105.03.24

-

105.06.31

舞蹈培訓活動 熱舞社

社團活動 105.03.14 情人節-愛情限時批 營建系學會

社團活動 105.03.23 期初社員大會 吉他社

社團成果發表會 民俗技藝社

社團活動

105.04.06

-

105.04.07

路邊攤活動 吉他社

社團活動 105.05.15 EASY GO讀經大會 崇德志工社

社團活動 105.04.13 鋼琴社粉專創立留言板 鋼琴社

社團活動 105.04.08

社團活動 105.06.08 期末社員大會 吉他社

社團活動 105.05.12 104學年度發願樹活動 學生會

汽球祈福 電通系學會

社團活動 105.05.18 影片欣賞 動漫社

社團活動 105.05.10 浴佛節 維摩學舍

社團活動 105.05.18



附件六之(二)  105年度　學生事務及輔導相關工作分項執行表

18 1,000

整體發

展獎補

助辦法

核銷檢附成

果報告
105/06/24 105/06/29 1.051E+09 1,000

19 270

整體發

展獎補

助辦法

核銷檢附成

果報告
105/07/26 105/07/29 1.051E+09 270

20 24,000

整體發

展獎補

助辦法

核銷檢附成

果報告
105/12/07 105/12/16 1.051E+09 24,000

21 7,200

整體發

展獎補

助辦法

核銷檢附成

果報告
105/11/01 105/11/04 1.051E+09 7,200

22 55,000

整體發

展獎補

助辦法

核銷檢附成

果報告
105/12/07 105/12/16 1.051E+09 55,000

23 1,500

整體發

展獎補

助辦法

核銷檢附成

果報告
105/12/07 105/12/16 1.051E+09 1,500

24 3,000

整體發

展獎補

助辦法

核銷檢附成

果報告
105/12/07 105/12/16 1.051E+09 3,000

25 15,000

整體發

展獎補

助辦法

核銷檢附成

果報告
105/11/28 105/12/02 1.051E+09 15,000

26 1,000

整體發

展獎補

助辦法

核銷檢附成

果報告
105/11/10 105/11/30 1.051E+09 1,000

27 1,200

整體發

展獎補

助辦法

核銷檢附成

果報告
105/11/10 105/11/30 1.051E+09 1,200

28 28,750

整體發

展獎補

助辦法

核銷檢附成

果報告
105/12/02 105/12/14 1.051E+09 28,750

29 2,000

整體發

展獎補

助辦法

核銷檢附成

果報告
105/12/02 105/12/12 1.051E+09 2,000

社團活動

105.09.23

-

105.09.24

休閒系學會迎新 休閒系學會

社團活動 105.05.12 大師開講-世界名廚江振誠 廚藝系學會

社團活動 105.06.01 影片欣賞 動漫社

餐旅電通聯合迎新 餐旅系學會

社團活動 105.10.05 五專實習經驗分享 餐旅系學會

社團活動 105.09.28 期初會議 動漫社

社團活動 105.10.08 資工五專迎新 資工系學會

社團活動

105.10.01

-

105.01.02

社團活動 105.09.28 餐旅系期初會員大會 餐旅系學會

社團活動 105.10.15 迎新活動 應英系學會

105學年度學生會迎新活動 學生會

社團活動 105.10.04 105學年度第1學期期初成果發表 搖音社

社團活動 105.10.19 笑一個好心情 不動產系學會

社團活動

105.10.22

-

105.10.23



附件六之(二)  105年度　學生事務及輔導相關工作分項執行表

30 2,220

整體發

展獎補

助辦法

核銷檢附成

果報告
105/11/28 105/12/02 1.051E+09 2,220

31 575

整體發

展獎補

助辦法

核銷檢附成

果報告
105/12/23 105/12/30 1.051E+09 575

32 2,025

整體發

展獎補

助辦法

核銷檢附成

果報告
105/12/07 105/12/16 1.051E+09 2,025

33 1,000

整體發

展獎補

助辦法

核銷檢附成

果報告
105/12/02 105/12/14 1.051E+09 1,000

34 2,000

整體發

展獎補

助辦法

核銷檢附成

果報告
105/11/28 105/12/02 1.051E+09 2,000

35 2,000

整體發

展獎補

助辦法

核銷檢附成

果報告
105/12/07 105/12/19 1.051E+09 2,000

36 10,000

整體發

展獎補

助辦法

核銷檢附成

果報告
105/12/12 105/12/19 1.051E+09 10,000

$223,900 $223,900

註1：

註2：

註3：

註4：

註5： 物品採購如採分期驗收，以最後一次驗收日期為驗收完成日。另驗收作業雖未分期辦理，但學校於驗收時發現問題請廠商補正，則以所有功能確認無誤之驗收日期為驗收完成日。

合計

「付款完成日」請填實際撥付款項日期－以實際轉帳日或支票到期日為認定基準，作成轉帳或付款傳票不屬於付款完成。如係分期撥付，以最後一次付款日期為付款完成日。如係預支款，請填預

支款撥付日，並註明為預支款項；惟若實際核銷金額超出原預支金額時，該欄位請填預支款辦理核銷時之付款日。

學校應於本獎勵補助經費經常門提撥百分之2以上作為學生事務及輔導相關工作，其中至多1/4得用於部分外聘社團指導教師之鐘點費，其餘經常門經費支用比照「教育部獎補助私立大專校院學生事

務與輔導工作經費及學校配合款實施要點」辦理。

依「教育部獎補助私立大專校院學生事務與輔導工作經費及學校配合款實施要點」附表之使用說明D2，經常門得購置學生社團活動所需單價在1萬元以下之非消耗品。

依「教育部獎補助款支出憑證免送審配合作業相關事項」第9點規定，設備購置清冊應將細項廠牌規格、型號等註明清楚。若屬於訂製品，其「型號」請填寫訂製品，並於「廠牌」載明承製廠商名

稱。

社團活動 105.10.17 系內籃球比賽 應英系學會

社團活動 105.10.04 期初社員大會 吉他社

社團活動 105.10.07 動漫社徵文活動 動漫社

XF校園講座 電競社

社團活動 105.10.26 餐旅系系徽投票 餐旅系學會

社團活動 105.10.19 競技啦啦隊一日體驗營 競技啦啦隊

社團活動 105.10.19 抽鬼牌 會展系學會

社團活動 105.11.02


